Filii Liae Ruben, Simeon, Levi, Judas, Issachar, Zabulon, viros, qui in arundine saltus vallis insidias paraverant, persecuti subito oppresserunt omnesque interfecerunt, hi sex iuvenes filii Liae. Quorum e conspectu Dan et Gad, filii Balae et Zelphae, fratres eorum, fugerunt dixeruntque: „Perimus per fratres nostros; et filius Pharaonis victus et vulnere mortifero per Benjamin affectus est. Et nunc venite, Asenetham et Benjamin fratrem nostrum interficiamus et fugiamus et ad saltus in valle arundinis confugiamus.“ Ac gladiis strictis sanguine tincti advenerunt, et Aseneth eos

<sup>1)</sup> Cf. I Sam. 17, 40. 49.

intuita locuta est: „Dominus ille, qui me e morte animavit atque dixit: „Anima tua in aeternum vivet“, me eripiat ac liberet a gladio virorum illorum fraudulentorum.“ Qui cum preces Asenethae audivissent, gladii ex eorum manibus super terram in pulverem lapsi sunt, et postquam filii Balae et Zelphae hoc viderunt, valde veriti ac perturbati sunt et dixerunt<sup>1)</sup>: „Re vera Dominus nobiscum pro Asenetha dimicat<sup>2)</sup>.“ In terram se proiecerunt et adoraverunt et allocuti sunt Asenetham: „Miserere et condona servis tuis, quod domina nostra regina est; et nos mala in te fecimus, sed Dominus nobis [p. 45] secundum opera nostra reddidit<sup>3)</sup>, ac nunc tibi supplicamus, miserere nostri et ex manibus fratrum nostrorum conserva, quia illi poenas iniuriae tuae expetentes gladios suos in nos paraverunt.“ Quibus Aseneth: „Animosi estis, inquit, et a fratribus vestris nolite timere, quod illi Deum colentes verecundia in omnem hominem utuntur. In saltum vallis revertimini, donec eorum in vos iracundiam leniverim, quoniam multa mala per audaciam fecistis, sed inter<sup>4)</sup> me et vos Dominus iudicet.“ Atque Gad eiusque fratres in saltum fugerunt, et en filii Liae currentes advenerunt tamquam hinnulei cervorum. Quorum in occursum Aseneth descendit et plorans iis manum praebuit. Illi autem ceciderunt et proni in terram adoraverunt et magnum fletum duxerunt. Cum autem filios Balae et Zelphae postularent, Aseneth ad eos locuta est: „Omittite, quaeso, eos et malum pro malo nolite reddere; et Dominus mihi pro eis benefecit, qui me ab iis liberavit et humi gladios eorum iecit; sicut autem cera<sup>5)</sup> a facie ignis fluit, dissipati<sup>6)</sup> sunt;

<sup>1)</sup> lege **ס|מ|ח|ו**.

<sup>2)</sup> Ex. 14, 14.

<sup>3)</sup> Prov. 24, 12. 29. Job 34, 11.

<sup>4)</sup> I Sam. 24, 13. 16.

<sup>5)</sup> Ps. 68, 3 (2). Mich. 1, 4. <sup>6)</sup> lege **ב|ח|מ**.

et hoc iis satis sit<sup>1)</sup>, quod Dominus contra eos pugnavit. Et vos igitur eis condonate, quoniam vestri fratres et filii Israël patris vestri sunt.“ Cui Simeon respondit: „Cur domina nostra bona pro inimicis suis loquitur? Non ita! Interficiamus et perdamus eos hoc gladio, quod illi priores fraudulenter in nos egerunt et in Israël patrem nostrum et in Josephum fratrem iam iterum atque in te, mea domina, quae hodie nobis imperat.“ Et Aseneth manu sublata eius barbam<sup>2)</sup> prehensit atque eum osculata et allocuta est: „Minime, frater noster, noli malum pro malo reddere, Domino cede ultione iniuriae nostrae; fratres enim nostri sunt et propinqui patris nostri et fugerunt et a conspectu vestro abscesserunt.“ Ac Levi ei propinquavit et manum eius dextram cepit et osculatus est, ut intellegeret hunc salutem fratrum suorum cupere. Hi autem in propinquo erant et in arundine saltus vallis<sup>3)</sup> abditi erant. Quod Levi scivit neque fratres de illis certiores fecit, veretur enim, ne ira inflammati eos conficerent atque perderent.

Filius Pharaonis [p. 46] e terra se erexit et consedit; et sanguinem etiam ex ore suo evomuit, cum sanguis vulneris temporis in os eius descenderet. Ac Benjamin in eum adcurrit et gladium<sup>4)</sup> filii Pharaonis etraxit, quod Benjamin gladium non habebat, et eius pectus percussurus erat. Levi autem acceleravit et eius manum prehendit dixitque ei: „Ne id feceris, mi frater<sup>5)</sup>, quia viri magis pii sumus, quam ut malum pro malo reddamus et dolorem percussi augeamus<sup>6)</sup> et sanguinem in terram effundamus

1) lego **למה**

2) II Sam. 20, 9.

3) lego **בא**

4) I Sam. 17, 50. 51.

5) Seiam super **א** delendum est.

6) lego **למה**

atque ad mortem adversarium feriamus. Ac nunc gladium in vaginam redde et veni, me adiuva, et vulnus viri obligemus et sanemus et in vita conservemus; et propterea Pharaonem eius pater nos amabit tamquam pater noster.“  
Erexitque Levi filium Pharaonis et sanguinem eius faciei abluit vulnusque eius obligavit. Et eum in equo eius posuit ac tulit adduxitque coram Pharaone eius patre et omnes illas res ei narravit. Ac Pharaonem a solio surrexit et ante Levi in terram se proiecit. Tertio autem die primogenitus Pharaonis vulnere Benjamin pueruli mortuus est, et Pharaonem de eo tristatus aegrotavit et annos centum septuaginta septem natus mortuus est et coronam Josepho reliquit, qui in Aegypto duodequingenta annos regnavit. Joseph coronam nepoti Pharaonis tradidit, qui cum Pharaone moreretur, lactens erat; et Joseph sicut pater pueri in Aegypto omnes dies vitae suae fuerat.